
 
POSTANOWIENIE NR 162/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na  podstawie  art.  182  §  1  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  –  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z  2023  r.  

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu buskiego, 

powiatu kazimierskiego, powiatu pińczowskiego, powiatu staszowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 261 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza 

Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Robert Dróżdż 

 

  



 
 

Załącznik nr 118 
gm. Opatowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Krzczonowie, Krzczonów 41, 28-520 

Opatowiec: 

 

1. Tadeusz Jan Domoń, zgłoszony przez KWW GMINY OPATOWIEC 2024, zam. Kamienna 

2. Sylwia Bożena Gołębiowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Charbinowice 

3. Wioletta Helena Leks, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OPATOWCA, zam. Rogów 

4. Grzegorz Maj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opatowiec 

5. Małgorzata Iwona Piwowarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzczonów 

6. Kinga Agnieszka Stoksik, zgłoszona przez KWW REGIONU KAZIMIERSKIEGO, 

zam. Charbinowice 

7. Andrzej Piotr Zioło, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kocina 

 
  



 
 

Załącznik nr 119 
gm. Opatowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Kultury w Opatowcu, ul. Rynek 16, 28-520 Opatowiec: 

 

1. Anna Ewa Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW GMINY OPATOWIEC 2024, zam. Opatowiec 

2. Emilia Kozioł, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 2024, 

zam. Czyżowice 

3. Monika Anna Orlikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzczonów 

4. Alicja Bogusława Pietrzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opatowiec 

5. Zofia Janina Tomal, zgłoszona przez KWW REGIONU KAZIMIERSKIEGO, zam. Chrustowice 

6. Barbara Bogusława Zadara-Tokarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Opatowiec 

7. Piotr Zborowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA OPATOWCA, zam. Charbinowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 120 
gm. Opatowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica OSP w Rogowie, Rogów 54, 28-520 Opatowiec: 

 

1. Małgorzata Anna Badocha, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OPATOWCA, 

zam. Krzczonów 

2. Piotr Wiesław Gwóźdź, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Opatowiec 

3. Danuta Alfreda Kaczmarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rogów 

4. Piotr Kusak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Wyszogród 

5. Agata Półtorak, zgłoszona przez KWW GMINY OPATOWIEC 2024, zam. Opatowiec 

6. Anna Edyta Skotarczyk, zgłoszona przez KWW REGIONU KAZIMIERSKIEGO, 

zam. Czyżowice 

7. Roman Stanisław Szabla, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogów 

 
  



 
 

Załącznik nr 121 
gm. Opatowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Klub Seniora w Kocinie, Kocina 131, 28-520 Opatowiec: 

 

1. Grażyna Maria Gruszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna 

2. Bożena Kopeć, zgłoszona przez KWW GMINY OPATOWIEC 2024, zam. Kocina 

3. Tadeusz Jan Nur, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kocina 

4. Maria Małgorzata Porębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kocina 

5. Stanisław Tokarczyk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 2024, 

zam. Opatowiec 

6. Stanisław Franciszek Tomal, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA OPATOWCA, 

zam. Podskale 

7. Aneta Izabela Wróbel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rzemienowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 122 
gm. Opatowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Kamiennej, Kamienna 42, 28-520 Opatowiec: 

 

1. Ewelina Zofia Cugowska-Żydowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Opatowiec 

2. Monika Sylwia Czosnek, zgłoszona przez KWW GMINY OPATOWIEC 2024, zam. Rogów 

3. Monika Danuta Grzesik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Urzuty 

4. Paweł Piotr Książek, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA OPATOWCA, zam. Mistrzowice 

5. Edyta Maria Obarzanek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzczonów 

6. Magdalena Podesek-Pluta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kargów 

7. Aneta Stoksik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Krzczonów 

 
  


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6

